
 

 

 

 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN  
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL  

 

MENDOZA, 16 de noviembre de 2016.-  

VISTO Y CONSIDERANDO: 

La necesidad de integrar las Comisiones Asesoras, para el período 2016-2018, de acuerdo con lo 
establecido en los artículos 73º y 74º de la Ordenanza Nº 9/2015 CD. 
 
  Por ello, teniendo en cuenta lo aprobado por este Cuerpo en la reunión del 28 de octubre de 2016, 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Integrar las Comisiones Asesoras del Consejo Directivo, como se indica a continuación, a partir del 
28 de octubre de 2016 y por el término de DOS (2) años: 
 
 

 BECAS 

APELLIDOS y NOMBRES DOCUMENTO 

CARGNELUTTI, Diego Esteban 27.362.456 

CARRIZO, Liliana Carmen 18.083.256 

CATALAN BARBUZZA, Eliana  Ruth 18.079.926 

DÍAZ, Carlos Fabián 21.687.264 

LÓPEZ,  María Elis 11.486.900 

MARTINEZ, Ana María    18.502.335 

MAURIN BELTRAME, María Florencia 34.785.478 

MUÑOZ, Macarena  Natalia 40.822.505 

QUESADA, Isabel  María   26.621.541 

ROLANDO LOPEZ, Mauro Agustín 37.412.121 

SARCILLO, Adela Rosa   26.297.695 

SILVA, Roxana Lina  22.189.024 

TIVANI, Dámali Georgina  34.195.337 

 
 BIBLIOTECA 

APELLIDOS y NOMBRES DOCUMENTO 

BARRIONUEVO, Felicinda Sofía 13.084.684 

BRUNO, Andrea Paula 25.573.917 

COLL SALINAS, María Gabriela 22.529.817 

PIZARRO, Marcela Amalia   17.598.333 

RÍOS, Claudia Andrea 22.407.003 

ROLANDO LOPEZ, Mauro Agustín 37.412.121 

SANCHEZ, Diego Nicolás   27.739.414 

SCALONI, Gonzalo  Mario 35.091.251 

 



 

 

 

 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN  
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL  

 
 

 DOCENCIA Y CONCURSOS 
 

APELLIDOS y  NOMBRES DOCUMENTO 

BAGLIONE IACONO, Nicolás Uriel    37.003.290 

BURKHARD, Vanina Verónica   28.729.531 

CARRIZO, Liliana Carmen 18.083.256 

CASSONE, Eduardo José   20.357.327 

CASTRO, Claudia Magdalena 17.154.461 

CATALAN BARBUZA, Eliana    18.079.926 

DICHIARA, Juan José   32.665.293 

DIEZ, Emiliano Raúl    30.055.808 

GORRA, María Patricia   13.842.879 

MARIANI, María Laura Lucía 13.975.802 

MARTÍN, Raquel  de Lourdes    11.852.345 

MARTÍNEZ, Ana María 18.502.335 

MUÑOZ, Macarena Natalia 40.822.505 

NAZAR, Delia Graciela    16.564.138 

POZZO, Yolanda   Claudia 24.232.310 

ROLANDO LOPEZ, Mauro Agustín 37.412.121 

SANCHEZ, Diego Nicolás   27.739.414 

VILLANUEVA, María Gabriela    18.498.548 

 
 

 
 
 

 BIOÉTICA 

APELLIDOS y NOMBRES DOCUMENTO 

ABIATTI, Luis Enrique 6.900.208 

BAGLIONE IACONO, Nicolás Uriel    37.003.290 

CASTRO, Claudia   17.154.461 

DICHIARA,  Juan José   32.665.293 

GORRA, María Patricia 13.842.879 

LÓPEZ, María Elis   11.486.900 

MARTÍN, Raquel de Lourdes   11.852.345 

MONTBRUN, María del Carmen 12.584.300 

MUÑOZ, Macarena   Natalia 40.822.505 

ROLANDO LOPEZ, Mauro Agustín 37.412.121 

SERRANO DONOSO, Erik Leonidas 92.873.585 



 

 

 

 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN  
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL  

 
 
 

 DOCTORADO Y MAESTRÍA  
 

APELLIDOS Y NOMBRES DOCUMENTO 

CASSONE, Eduardo José   20.357.327 

CUETO, Juan Agustín   26.239.016 

DAMIANI, María Teresa    17.204.233 

DICHIARA, Juan José   32.665.293 

FICCARDI, María José   22.178.104 

FORNÉS, Miguel  Walter   13.998.277 

MAYORGA, Luis Segundo    10.474.725 

RASJIDO, Nilda  del Carmen   18. 042.195 

RODRIGUEZ DE VIÑAS, Laura Raquel   12.518.032 

ROLANDO LOPEZ, Mauro Agustín 37.412.121 

SANCHEZ, Diego Nicolás   27.739.414 

 
 

 EDIFICIO Y BIOSEGURIDAD 
 

APELLIDOS y NOMBRES DOCUMENTO 

ABARCA, Juan Carlos 23.210.650 

BAGLIONE IACONO, Nicolás  Uriel   37.003.290 

CARRIÓN, Adriana Miriam 20.559.974 

CREMASCHI, Fabián Eduardo 17.640.570 

GARCÍA, Miriam Concepción 14.858.078 

MARTINEZ, Ana María 18.502.335 

MONTBRUN, María del Carmen 12.584.300 

ROLANDO LOPEZ, Mauro Agustín 37.412.121 

SCALONI, Gonzalo Mario 35.091.251 

 
 

 INTERPRETACIÓN Y REGLAMENTO 
 

APELLIDOS y NOMBRES DOCUMENTO 

BAGLIONE IACONO, Nicolás Uriel    37.003.290 

BURKARD, Vanina Verónica   28.729.531 

DAMIANI, María Teresa    17.204.233 

DIAZ, Carlos Fabián   21.687.264 

DIEZ, Emiliano Raúl   30.055.808 

GORRA, María Patricia   13.842.879 



 

 

 

 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN  
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL  

 

 

MARTÍN, Raquel de Lourdes   

 
 
 
 
 

11.852.345 

MARTÍNEZ, Ana María 18.502.335 

MONTBRUN, María del Carmen 12.584.300 

POZZO, Yolanda Claudia 24.232.310 

ROLANDO LOPEZ, Mauro Agustín 37.412.121 

TIVANI, Dámali Georgina  34.195.337 

 INFORMÁTICA 

 
APELLIDO y NOMBRES DOCUMENTO 

COLL SALINAS, María Gabriela   22.529.817 

CREMASCHI, Fabián Eduardo 17.640.570 

MAURIN BELTRAME,  María  Florencia 34.785.478 

MAYORGA, Luis Segundo   10.474.725 

PAREDES, Gloria Isabel    12.609.272 

REDONDO, Analía    32.627.538 

ROLANDO LOPEZ, Mauro Agustín 37.412.121 

SÁNCHEZ, Diego Nicolás 27.739.414 

SCALONI, Gonzalo Mario     35.091.251 

VERAS, Jimena  Telma  Lourdes 27.144.849 

 
 

ARTÍCULO 2º.- La entrega del certificado, acreditando la calidad de miembro de las distintas Comisiones Asesoras, se 
realizará en base a la planilla de asistencia pertinente, en la que deberá constar, una concurrencia de más del 50 % a 
las reuniones efectuadas.  
 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 

RESOLUCIÓN Nº 120 

mgm.- 
 
                 Paula Elizabeth GODOY             Dr. Roberto Miguel MIATELLO          Prof. Dr. Pedro Eliseo ESTEVES 
         Directora General Administrativa                Secretario Académico                                  DECANO 


